

Keisari asteli juhkakulkuessa kauniin kunniateltan alla ja kaikki ihmiset kadulle ja ikkunnoissa sanoivat heränen aika kuinka korjat keisarin uudet vaatteet ovat, kuinka kaunis lahustin viitassa on. Voipa sentään kuinka ne istuvat.

Ei kukaan tahtonut ilmaista, ettei he nähnyt mitään, sillä olisi ihan samalla ilmaistut olevansa hyvin typerä. Keisarin vaatteet eivät vielä koskaan olleet herättäneet sellaista ihastusta.

Narrella sen sijaan on vaatteet päällä, puhtaa valkoisissa vetävät heikellä ja koskella.

Vietto muuten me vakuudeksi valkoista päällä.

Hei, tänään me keskustellaan koronasta ja koronan alkuperästä ja nyt otan sillä lailla, että muutama vuoden foliohattuulu jälkeen paratiovista sisään saapuu teoria, jonka mukaan tämä oli laboratoriossa kehitetty ja sieltä karannut.

Mikkuka nyt sitten uskoo mitään, mutta tauti oli valmistettu.

Britti lähti Sunday Times teki laajan selvityksen asiasta ja vaikea täskään nyt 100 prosenttista varmuuttaa, niin kyllä rupeaa aika pitkälti näyttää siltä, että ei saa vuora ilman tulta.

Tänään on se päivän määrä, kun vuonna 1991 Pablo Escobar antautui poliisille ja hänen huume kartteliinsa.

Sillien tie sitten kaatui. Tämä oli ikävä.

Värkästyksiä oikoaksemme meille ei oli valkoista päällä tämän takia.

Tämä ei ollut surun päivän millään tavalla.

Tämä oli menestynyt liikemies Miller Dörr ja sitten vaan valtio haluasikin hänellä kaiken viedä.

Ikävästi veivät sitten hänet vankillaan. Ei kuin mitä hän eläkkäviä.

Älä kysy multa.

Varmaa.

Eskubar 1-1 ja tästä ulkomuistisella vedetään apupyörillä.

Mutta semmo muistan, että aina joka Suomessa käytti noihin aikoihin valkoisia housuja, Eskubarin vanha vedessä oli Spede Pasanen.

Spedella oli valkoista housuista aina ja se on ylikkään miehenmerkki.

Mennään Etelä-Amerikasta seuraavaksi Pohjoiseen Amerikkaan.

Hän on siinä lähekkäen toisiaan ja molemmissa ilmeisesti kokainen näyttelee roolia.

Hei, San Francisco. Hieno.

Kaupunki monen innovaation alkulähde tai kokoamisasema.

Miten vaan sehän on nykyään käsittämätön persläpi.

Tämmöistä tultista sieltä kuuluu ilmeisesti kodittamuutta ja kaiken maailman rikollisuutta.

Mitä kaikkea siellä on?

Kyllä. Teltakylää kadulla ja seuraavallakin kadulla.

Teltakylään liittyy kodittamus huumeiden ja vetäminen avoimisesti julkisesti.

Sekä sitten täällä on yleinen aggressiivisuus ihmisiä kohtaan sekä rikollisuus.

Jossa näkyi tutkimus, että San Francisco on keskustassa.

Yhtään korttelia kadunpätkää, risteistö tai kulmaa.

Jota ei olisi tahdittu ihmisulostella.

Tässä on nyt sellainen juttu, että nämä progressiivit Kaliforniassa, ja tästä vuoksi San Fransiskossa, ovat määrneet nipun erilaisia lakeja, joista kaikki tämä helvetti on syntynyt.

Se on monta erilaista, mutta esimerkiksi nyt vaikka tämä, että koditonta, jos Telta tulee rapunoven eteen,

niin sä et voi närkästyksissä soittaa poliisilla, että täällä on joku Teltta luvatta.
Koska poliisi ei voi siirtää, sehän on ihmisen koti,
ja ihmisellä on oikeus asua siinä sun rapun alakejassa.
Onko se oikeasti ihan yksi yhteyttä?
Tämä on vähän kuin poliittisesti tuotettu.
Tämä ei varmaankaan se kodittamusongelma,
mutta siis se tilanne, että kaupunkin rupeaa olemaan Kaliforniassa,
vähän vaikeasti asuttavia.
Niin, mä tein poliittisesti käännät sen mitenpäin vaan,
mutta samassa riytäkässä, että nämä ryöstelyt erilaisista kaupuista
ja omaisuuden suoja, niin sitäkin on niin kuin laskettu,
kun ajateltu, että ei pikku rikoksista ihmisiä pidä tuomita sillä tavalla,
niin se johtaa siihen, että jengi tietää, että menee kauppaa sisään,
eikä kukaan saada kyttiä, koska ei kyty ole aikaa tulla tänne näin,
ja sitten sinä nipista tavallaan tietyn rajaan alle, niin sä et saa mitään syytettä.
Joo, sitten pidetään pienenä rikkeänä,
ja se raja on yllättävän korkeamuistakseen kuin tuoha tuolla ritaajataan.
Ja sitten kun tässä on ollut tämä BLM-liittyvää
aktivismia aika paljon viimeisinä vuosina,
ja pikku rikollisuus painottuu etnisesti afroamerikkalaisia,
eli pikollisuustilastot on aika karua luettavaa,
niin parhaimmillaan tämä progressiivinen argumentti on mennyt sillä tavalla,
että se, mitä sieltä Walmartista tai 7-11 lista haetaan,
niin se on reparations korvauksia.
I kid you fucking not orjuuden ajan sorosta.
Okei, no ei mitään toivottavasti helpottaa nyt sitten.
Siitä on myös tämä overpriced CEO tax,
eli jos sä vois huomattia, että etkin enää San Francisco's iso techiputikit,
niin nähän vetää nämä toimarit ihan mielipuolisia liiksoja.
Nehän ne vetää.
No, se on totta.
Mutta sitten keksittiin tällainen laki, että tai ikään kuin verosysteemi,
eli jos toimarin ja keskivertopalkan saajan samassa yrityksessä,
kappi on hirveän iso, niin sitten kompensoidaan sillä,
että sitä yritystä verotetaan kokonaisuudessaan,
niin helvetin paljon ankaraan.
Eli jos toimitusjohtajalle maksitaan pienempää palkkaan,
niin sit se yritys ei joudun maksaa niin paljon verua.
Niin, eli siis tuotetaan sitä tasa-arvoa,
nimenomaan tällä tavalla mekaanisesti ulkoapäin sörkien
markkinoiden toimintaan puuttuen.
Teikö se yleensä markkinat tuossa siis sillä tavalla,
ei ne kovin reilut ole välttämättä, mutta ne on tehokkaat.
Eli äkiseltään tulee sellainen fiilis,

että jos ruvetaan puuttumaan yrityksen toimintaan tai markkinoiden toimintaan, niin voi tulla sellainenkin ajatus, että sen yrityksen kannat tässä numeroiden valossa siirtyy vaikka vierää se osavaltia.

Niin on tapahtunutkin.

Sanfranssiskosta alueelta on lähtenyt aika paljon yksiterilaisia firmoja eri puolilleen jenkeen ja vaikuttajia.

Uutta väkeä tulee sisään, mutta Kalifornia on silti niin kuin, että se on numero yksi osavaltio siinä, miten sieltä muutetaan ulos.

Mutta heidän teltassa asuvatkin ihmiston veromaksajia.

Niin on yhtään arvokkaita ihmisiä kaikki, ja hyvinvoinnin kannalta niin tosi tärkeitä.

Tähän teette särjen kanssa ohjelmaan, joka käsitteli Pärkästään Kaliforniaan.

Onko siinä, se on siis ylepuhella kuunnaltavissa podcast-sarja, käsitelleksi siinä Sanfranssiskon kodittomuusongelmaa tai...

On siis pari kiaksus, ja siis he Pärkästään Sanfranssikovaa muuallakin ennakkeella osissa.

Mutta joo, kymmesiä käydään läpi, että meillä on aika monta ihmisiä, jotka asuu siellä ja kommentoi myös sitä asiaa, että mikä me enikin kannattaa ehkä checkata se.

Mutta haluan näyttää sille, että tässä tweetin nyt sitten viimein aikaisista käänteistä.

Tämä on tuosta reilun viikon takaa.

Sanfranssiskon on herännyt tähän ongelmaan, että asiat on tuulettimessa, ja he ostivat tällaisen 6 miljoonan dolaarin kampanjan, jolla mainessaadaan palautettu, erikin niin kuin mainuskamppiuksen.

Ei kää, siis tässä todetaan Schelenbergin tweetissä, että he ostivat 6 miljoonan arvoisen mainoskampanjan, joilla yritetään herventää mielikuvaa kaupungista, huumeiden ja rikollisuuden riivaamaksi.

Helvettiin esikartanoksi.

Joo, ja sitten, 6 päivän myöhemmin, kaksi suurinta hotelia ilmoitti, että tämä ei ole enää meidän paikkamme, eli we are out of here.

Eli he eivät välttä nää usko, että se kaupungin pystyy fixaamaan itseään. Ei, niin fiilis on vähän niin kuin Suomessa sosiaalisen demokratian keskellä, että se on sellainen fiilis, että mä oon voisi ehkä vielä pelastaa itseltään, mutta sä oot ihan varmuksena mahdollista.

Ja onneksi meillä ei ole vielä niin näin pitkällä, ja tietysti ilmastokin on sellainen, että se ei oikein tueta teltaosumista noin niin kuin ympärivuoden samalla tavalla, mutta ei niin kuin hyvältä näytä.

Ja hassu juttu, kun sä otit tämän puheekstän Kalifornian sarjan, niin sitä särren kanssa, kun nauhoittelimme, niin,

okei, puhuttiin just tästä kaikesta maailmanlopusta, mikä ehkä Kaliforniasta meihin koittaa, ja me laittoi pausen päälle, ja oli sillä, että okei, et mihin se viedään seuraavaksi tätä juttuja? Yhtäkkiä särkisterin puhelin alkaa soittaa täysii. Siihen kosketaan tämä muuta biisiä, jonka nimi on The Still Hope for California. Siinä vaiheessa, kun menet puhutaan tästä, että miten meillä, tai miten paljon nää laitteet vakoilee ylipäänsä meitä tapassimisesti kuuntelee, niin mä ymmärrän sen, että kun sä sanot sanan Porsche, niin sulle tarjotaan Porsche-mainoksia, niin se on ihan niin kuin, mä ymmärrän sen logiikan, ennen kuin big dataan kautta. Mutta se, että sulle tulee niin kuin täsmänä, joku biisi spotifan kautta soittoon, yksi-kaksi yllättää, mitä sä oot ikinä hakenut tai muuta, ikään kuin kommenttina siihen keskusteluun, minkä tämä Luuri on kuullut. Siin vaiheessa muu tulee vähän sellainen tietsä, että minkälainen sattuman tästä nyt voi olla kyseessä? Pikkuskuuvottavan kuulonen tarjona ja kaikki tämä Big Tech, joka tämänkin sattuman taustalla on, niin sehän on Kalifornianlaista. Niin on. Eli se ilmeisesti räikoi Kaliforniaan sanaa herkemmin, kuin muihin osa valtioihin. Joo, mutta semmin Big Brother-feelistä tuli. Se täytyy sanoa, mutta toivottavasti San Franissa kuudenmiltsin mainoskeikaus toimii. Pyykii kaikki ongelmat pois, koska sillä tavallaan se on mainoksia ja mainoksia lisää, ja kaikki on okei. Mennään kohta koronaan, hei, se alkaa huoliko, mutta ongelmia on myös Suomessa, niin että Helsingin asutuparkkinoilta hän kuuluu jutskaa, että vähän piipottaa jokin myynnit. Myynnit etenäisesti jengi pyytää edelleen liian suuri hintoja kämpistä emmekaavaksi. Joo, joku asiatut ja sieltä sanoi, että 30 pinnaa saattaisi olla sellainen niin kuin kermaa päällä näissä asuntoihinnoissa. Mut minulla on sulle kämpänyt kuitenkin, ja minulla haluaisin näyttää sulle. Tässä on hienot maisemat.

Tässä on skattalta.
Okei.
Hyylikään näkönen meininki,
siellä on puusepäin työnä tehty vähän
kalusteita.
Kirja hyllykin tehty toinen päälle.
Hieno tommonen meininki.
Olisiko tämä niin kuin sellainen?
Lankulattiakin näyttäisi olevaa
valoisaa asunto, hei.
138, olisiko se sulle hyvä?
No kyllä, se nyt kakkusasunnuks menisi.
Minkälainen pyynti?
Mitä bungaa?
7 miljoonaa.
Tukeva.
Siis sehän on 20...
20 on niin neljövä.
No sellaista.
Ei ole ihan vielä mennyt viesti perille kaikille,
että ne hinnat on nyt laskenut,
että nämä huippuvuosien pyyntit eivät ehkä ihan löydä sitä
ostajaali.
Jos markkinat toimivat Suomessa,
niin tältä kämpää ei ostaa kukaan.
Joo, jos sä olet ostanut on jonain
pommina,
ja sitten laittanut itse siihen muutamasta
tuu saa remonteihin,
pintamateriaaleihin ja italiasta marmorit
keittiöön,
niin kyllä se harmittaa
sitten,
että sä et saa mitään sokeria siihen päälle.
Joo kyllä,
ja sitten itsekin yhtä kämpää
tuossa rempanneena,
niin tommonen puusepäntyö
maksaa helposti se 50 tonni.
Nyt se ongelma on se, että
tämä asunnon myyjä yrittää myydä se 5-100 tonnilla.
Siin sen puusepäntyö.
Mutta ne portat olikin hienot sinne yhden
ja jos joskus vielä joku

lukee jotain kirjoja, en tiedä,
mutta ainakin se näyttää hyvältä.
Joo, erittäin maakekämpä, mutta
ehkä tällä kertaa ei oteta sitä
katkosasunnuksentakin, että se on
suolasehintainen, mutta.
Joo, ja siten se on hankalien liikennyhteysien päässä,
sehän on siellä esplanadien takana,
muiden remonttien takana,
ja sieltä pääsee anstaan veneellä pois kunnolla.
Nyt mennään tähän koronakeskusteluun,
koska katsojat raivastuu,
ja otsikossa lukee ensin.
Me voidaan esikäänä läpi tätä,
että mitä nämä uudet paljastukset
Sunday Timesin selvityksessä on,
josta sitten teknikamalma on Suomen
kielelläkin uutis on, ja sitten voidaan
keskustella sitä, että mitä tämä voi tarkoittaa
tulevaisuudessa yhdysvaltoja ja Kiinavälisille suhteelle.
No niin, eli
ovuosia puhuttu.
Vuhanin
laboratoryosta
ja on vihjälty, että
se saattaisi olla lähtöisin sieltä laboratoryosta,
joka oli lepakko, joka oli torillaan,
jota on joku puras vahingossa, ja sen jälkeen
kaikki alkoi kuolee.
Nyt näyttää siltä,
että
viimeisten tietojen valossa,
niin on hyvin todennäköistä, että se on nimenomaan
labrahammiin.
Näinpä. Mä lukasen tästä pienen tekstin.
Tää on hyvä kamaa.
Kiinalaiset tieteelleet kehittivät
vuhanilaisessa laboratoryossa ja uusia mutanteja.
Mä olen vaarallisimmista koronaviruksista
samaa aikaan, kun koronopandemia alkoi.
Mä en arvioidaan Brittilehti Sunday Times
laajassa selvityksessä.
Sen mukaan SARS-CoV-2-virus todennäköisesti
karkasi vuhanivirologisesta instituutista.

Virusmuunnosten kehitystyötä
tehtiin yhteistyössä Kiinan Armeijan kanssa.
Selvityksen mukaan yksi keskinen syy sille,
että asia on pysynyt salassa, on se,
että Armeijan rahoittiin tutkimusta.
Käytännössä se tarkoittaisi,
että Kiinan Armeija on kehittänyt
hankkeessa biologisia aseita.
Ja,
joten homma olisi liian
virta viivasta ja yksinkertasta,
niin virologista
ja instituuttia rahoittiin
myös Amerikkaa yhdysvalloista aiemmin.
Tämäkin on myönnetty
palapalalta pitkin hampain,
että jopa tämä Anthony Fauci
covid-arkitehti
yhdysvalloista,
niin hänkin on palapalalta myönnetä,
että joo, joo, okei,
kyllä joo, totta kai me rahoitettiin sitä,
mutta tiedetty, että se on tällaista,
tai että se on tällainen
meidinkin, niin
me aletaan olemaan aika lähellä
sellasta tilannetta,
missä sinun ei tarvii enää kovin montaa
nykäystä viedä tätä hurjaa
salaliittotioria pilhälle.
Niin se alkaa kivaan, kun tämä aika erikoiselta.
Ja selvityksen mukaan
yhdysvaltalaiset on rahoittanut sitä
toimintaa 2000-luvun alkupuolella
osittain. Ja sitä alu,
tarkoituksena on ollut jäljittää
SARS-viruksen alkuperää.
Pian toiminta keskittyy yhä riski
koronaviruskokeiluihin.
Eli tästä
sitä samuliinkin
Sormen jälkeen nähtävissä se,
mihin se on sitten kehittynyt
vuoden 2016 jälkeen,

jos siitä on tullut
Kiinan armeijan operaatio,
ja painotus on ollut
jotain ihan muuta, kun
tutkimushyödyt ihmiskunnan hyväksi,
vaan biologisiin aseden kehittäminen,
niin se voi olla, että yhdysvallat
ei välttämättä Kiinan armeijan kanssa
tutkimusta, koska he ovat käytännössä
olla, että kyllä
jo tuossa vaiheessa
verisiä kilpailijoita,
tämä ei poissuullista mahdollisuutta,
että siellä olisi yhdysvallatalaista vaikutusta,
mutta voi olla, että tämä on lähtenyt jollain muulla tavalla
ja päätynyt lopulta Kiinalaisten
biologiseksi aseeksi.
Ja tässäkin muodostaa tarinaa on siis aivan
aivotrajattu. Ja siitä se, mikä
ahemmentavaa vielä tässä, että
yhtenä
osallisena ylitys,
Twitter-files
taho
tässä bombin purkamisessa
tämän informaatioliikelle
laittamisessa,
joka sitten sai
nimettömiltä
yhdysvallatain hallinnossa olevilta
tältä siltä pilliviheltäiltä
huonosti käännettynä,
niin
tätä dataa pitkällisen suostuttelu jälkeen,
eli tämäkin on ollut niin kuin hallinnossa,
tiedossa pitkään tämä asia,
mitä nyt luemme.
Eli siellä on mietitty
myös
kieliköskällä suuta, että
tämä näyttää nyt vähän pahalta.
Tämä näyttää vähän pahalta, eikä tämä ole siis
virallinen hallinnon kanavan missäänimessä
myöntää nyt, vaan tämä on tehty

tällaisena whistleblowerina.
Reika on aikanaan sanoa, että let the information flow.
Se on niin kuin paras lääke.
Se on niin kuin liberalismiin resettimillä,
niin kun saadaan
löydettyä tasapainotilaan yhteiskunnassa,
niin nyt on aina luottanut enemmän salailuun.
Käytännössä siellä on
kymmenen eri tasoa erilaista salailuja.
Tämäkin on niin kuin salattu visusti.
Ja sitten mä en tiedä mitä kaikkea,
siis ihan oikeasti, että jos se ku
emme tiä
trumpiot ottais tuosta
niin kuin valikampan ja aseeseen,
niin kuin
kaikki niin kuin salatuimmat
dokumentit, mitä nyt keskustiedossa
tullut palvelut tai esimerkiksi lähtee.
Niin hän oli siis pidätettyä jo tästä asia.
Hän oli jotain yhden aseepapereita siellä
Florjassa.
Pointin on vaan, että
mä en tiedä
kestääkseni niin kuin moraalista tarkasteluun
millään tavalla,
esimerkiksi nyt vaikka
yhdysvaltalaisien niin kuin
undercover operationit niin.
Ei, siis yhdysvaltalaisista on kehtynyt biologisia aseita
varmaan enemmän kuin kukaan muu.
Ne on kansainvälinen sopimuksen
nykyään kieleltyjä, mutta kuka tietää, mitä he edelleen
puuhastele. Mutta tämä oli
merkittävä havainto tässä Sunday Timesin
selvityksessä.
On todisteita siitä, että
Wuhanin virologinen instituutti kehitti
koronarokotteita jo ennen pandemiaa.
He ovat tajuneet, että heillä on
käsissään sellainen
sairaus, joka voisi pyyhkästä halkin
maailman. Hän on lähtenyt kehittämään siihen koronarokotetta.
Ja sitten kiinnostava on se, että hän on

pystynyt ilmeisesti sörkkimään koronaviiruksen sellaseksi, että se on tappanut ihmisympäriin maailma.

Mutta sitten se kiinnolleisten kehittämän rokote, joka on vielä paskempi kuin meidän paskat rokotteet, nämä länsipahalaiset. Niitä siis ei ollut mitään loppujen lopuksi, kun niitä tarkastelee niitä rokotteita, koska jotenkin rokotteen määritelmä olisi se, että se estää tavallaan tai ainakin hilastaisi tautia tai muuta.

Nyt se on tämä perinteinen ajatus, joo. Niin, niin, niin. Voidaan sanoa, että ne ei niin kuin toiminut, siis tämä on ihan farsia koko tämä pandemiahoito. Joo, joo.

Niin se rokotteet ilmeisesti ehkä vakavimpia tautitapauksissa sattu jotenkin lieventää. Tämän verran mä oon valmis uskomaan, mutta on iranista, että kiinnollista, jotka olisi siitä kehittänyt sitä viirustani, on epäannistunut rokotteen kehittämisessä. Tämän takia Kiinassa oli ne Ziro-Covid poliisit ja lockdownit päällä, koska heille ei ylpeys antanut myöten ostaa keltään muulta sitten rokotteita, vaan heidän oma rokotteensa oli sitten keheno.

Mutta kyse jotenkin kummalliset vaikuttaa, että jos sulla on biologinen ase ja kehität sellaisesta tai tutkit sen mahdollisuuksia, tähän pitää aina ilmasta ja totta kai tämä labra, mikä heillä on, niin se on vain hyvää tarkoittava asia lopulta, että tässä on vain selvitetään näitä juttuja.

Ja sitten samaa aikaan sä olet hyvästi tietonut siitä, että ok, tähän paskaan mitä me kehitetään, niin me en pakku tehdä tällainen antidote.

Niin, emme tehdä se mikä tässä on vain epälogista, että jos joku

olisi, ok, nyt se on saattanut
lähteä sille, että
nämä itse laborantit, nämä tutkijat, jotka
on tekemisessä Pöpön kanssa, saisi sen
ensin ja sitten se lähti siitä
äänesvahingossa.
Mutta sitten taas
kuinka pitkät matka tästä on siihen, että
siis tämä vaan
tajuu, että kiinossa ehkä kaikki on mahdollista,
mutta
jos sä lähetät sen ensin omiin kansalaisiin
joku biologisen asean,
niin olisit vähän omituinen tapa.
Siinä on hyppäätnyt johtopäätökseni.
Mä luulen, että ei sinne ollut tarkoitus lähteä.
Sitten pelkkää spekulatiota.
Mä vaan tarkoitan sitä, että jos me otetaan
huomioon se, että sinulla on kehitellä
rokote ja sitten sinulla on kehitellä ase,
niin jos ajatellaan,
että se ase on tehty tavallaan,
että ok, jossa vaiheessa me vain vapautetaan
tämä, niin miksi ihmeessä se pitäisi
vapauttaa omaan populaatiota?
Nimenomaan eikä sitä tahalla, kuka on oma populaatiohaloista.
Mikä tukee, se ei ole itse sepälogista,
vaan se on aika logista, että se
tukistaa ajatusta, että se on karannut sieltä.
Mutta ei ihan näistä tiedä.
On varmaan, että täällä on jotain seuraamuksia,
jota me ei vielä ymmärretä tässä kansainvälisessä politiikassa,
kun yhdysvallat kovasti on rakentamassa
Kiinasta uutta
evil empireia, niin kuin neuvostoliitosta.
Kiinan tehtävä on nyt näytellä
sitä roolia pahuuden keskittymänä
mana, joka
laittaa
keskityslleereillä omia kansalaisia
kehittelejä tällaisia biologisia aseita.
Nähän tulee käyttämään tätä hyödyksi.
Luomaan sellaista kuvaa Kiinasta
heidän

pahana vihollisenaan,
niin olettaisinkin, että tässä tulee aika monen
vastakkaisittelun seuraavan 10 vuoden aikana,
jossa tätä koronavirusta kyllä tullaan käyttää
hyväksi.
Salettiin näin ja
on se vastakkaisittelu ollut jo
pitkään voimissa. Varmaan
Trumpin
kauppasodan
alustelähtien, niin sitä on ruvittu
kiristelee, että
töntö on yksi palikko siinä, mutta
kyllä.
Silloin se tuntuu.
Kuippu on vielä matkaa, että tässä ei tiedä, kuinka paljon
käristyy
nä suhteet ja sitten se tarkoittaa
Euroopan ja yhdysvaltojen liittolaisten
osalta myös puolenvaihtamista.
Tällä hetkellä Kiinan tuotantoon
on aika olennainen länsimaille.
Eli tämä decoupling, jos puhutaan siitä, että
erotetaan markkinat toisista, että
tuodaan sitä tuotantoon takaisin
jonnekin muualle kuin Kiinaan, niin sehän on niin
keskeinen, että tässä on minkälaista
mahdollisuutta tällä hetkellä ruvita
katkomaan välejä Kiinan kanssa, mutta tällaiset
tiedot
nopeuttaa sitä prosessia ja painoja poliittista
painetta siihen.
Niin, täällä on Tokmanin hyllyt aika tyhjinä,
jos pannaan tästä kaikki Kiinni
Kiina kanssa.
Siis,
toi on toi itä ollut
tietyllä tavalla niin kuin länsimaille sellainen
hiilikellari, missä ollaan painettu
halvalla ja
sitten hyvää.
Kun olin pikku poika, niin
meillä oli sellaisia, tietysti niitä
säkin olet ehkä leikkinevänä pikkuautoilla.

Ne pohjoisluki Made in Hong Kong,
joka yleensä taes siitä, että se on
täyttä paskaa.

Siitä irti samantia kaikki osat
ja niin kuin näin,
niin Hong Kong vielä nyt, jos ajatellaan
niin kuin hyppääkseni tohon Kiinaan,
että Kiina olisi ollut varmaan
kahdeksi tulvulla kaiken
arvostelun alapuolella,
niin Kiina on kuitenkin tässä oppinut
tekemään ihan laadukaitakin
asioita, elektroniikkaa
ja erilaiset
luurit.

Minkäli hotsiin minstitissa vuoden alussa
vietnämässä, niin siellä oltiin ilosiin
siitä, että Apple on päättänyt
valmistamaan osaa tuotta, että on siellä
vietnämässä.

Kyllä tämä on tämä purku nyt käynnissä, mutta
se vien varmaan kymmenen vuotta ainakin.
Koska kuningas on kuollu kauheiläköön kuningas.